CPF480D25 Details PDF
ةینورتكللإا تانوكملل  ةقوثوم  عزوم   2020 رشنلاو ©  عبطلا  قوقح
ينورتكللإا ديربلا  : Info@infinity-electronic.com
17 ناونعلا : F ، غنوك غنوھ  ياشت ،  ناو  تراھكول ،  عراش   118-114 يراجتلا ،  درولياج  ىنبم
Crydom CPF480D25 Crydom دوزملا عزوم  Crydom
Sensata Technologies – Crydom CPF480D25
Crydom
لیصافت ىلع  لوصحلل  تافصاوملا  رظنا  .لیثمت  ةروصلا  نوكت  دق
جتنملا .
ةعطقلا مقر  CPF480D25
عناصلا Crydom
فصو SSR RELAY SPST-NO 25A 48-660V
ةلاحلا تايافنب  ةرحلا /  صاصرلا  ةلاح  ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
ةحاتم ةیمكلا  6637 pcs
تانایبلا ةقرو
لیمحت دھجلا -  48V ~ 660V
لاخدلإا دھجلا -  4 ~ 15VDC
طمن ءاھنإ  PC Pin
ةمزح ةزھجلأا  راجت  4-SIP
ةلسلس CPF
فیلغتلاو ةئبعتلا  Bulk
سیك ةمزح /  4-SIP
تاجرخملا عون  AC, Zero Cross
عون دعاصت  Through Hole
ةبوطرلل ةیساسحلا  ىوتسم   (MSL) 1 (Unlimited)
ةیلاحلا لیمحت  25A
تايافنب ةلاح  صاصرلا /  نم  ةیلاخ  ةلاح  Lead free / RoHS Compliant
يلیصفت فصو  Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) 4-SIP
ةیئابرھكلا ةرادلا  SPST-NO (1 Form A)
CPF480D25
ةعطقلا مقر  : CPF480D25
ةيراجتلا ةملاعلا  عنصملا /  : Crydom
جتنملا فصو  SSR RELAY SPST-NO 25A 48-660V
تانایبلا لوادج  :
ةلاح  RoHs ةقفاوتملا تايافنب  صاصرلا /  نم  ةیلاخ
نوزخملا ةلاح  6637 pcs stock
نم نحش  غنوك غنوھ
نحشلا ةقيرط  DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
CPF480D25.pdf
سابتقلإا بلط
تافصاوم  CPF480D25
CPF480D25.pdf
ةلصلا تاذ  تاملاعلا
هلص تاذ  تاجتنم
CPF240D25
نیعنصم :  Crydom
فصو :  SSR RELAY SPST-NO 25A 12-280V
3299 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CPF31R5000FKE14
نیعنصم :  Dale / Vishay
فصو :  RESISTOR METAL FILM 3W 1.5 OHM
54142 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CPF2512B2K2E1
نیعنصم :  AMP Connectors / TE Connectivity
فصو :  RES SMD 2.2K OHM 0.1% 1/2W 2512
277864 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CPFBZ-A2C5-32.768KD12.5
نیعنصم :  Cardinal Components
فصو :  CRYSTAL 32.7680KHZ 12.5PF SMD
109872 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CPFBZ-A2C4-32.768KD6
نیعنصم :  Cardinal Components
فصو :  CRYSTAL 32.7680KHZ 6PF SMD
110435 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CPF2512B100RE1
نیعنصم :  AMP Connectors / TE Connectivity
فصو :  RES SMD 100 OHM 0.1% 1/2W 2512
264779 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CPFBZ-A2C4-32.768KD12.5
نیعنصم :  Cardinal Components
فصو :  CRYSTAL 32.7680KHZ 12.5PF SMD
284259 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CPFBZ-A2C5-32.768D6
نیعنصم :  Cardinal Components
فصو :  CRYSTAL 32.7680KHZ 6PF SMD
158587 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CPFBZ-A2C5-32.768KD6
نیعنصم :  Cardinal Components
فصو :  CRYSTAL 32.7680KHZ 6PF SMD
309335 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CPF240D25R
نیعنصم :  Crydom
فصو :  SSR RELAY SPST-NO 25A 12-280V
6106 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CPF1R33000JNEE6
نیعنصم :  Dale / Vishay
فصو :  RESISTOR METAL FILM 1W 0.33 OHM
169665 : نزخملا يف   pcs
RFQ
CPF480D25R
نیعنصم :  Crydom
فصو :  SSR RELAY SPST-NO 25A 48-660V
4961 : نزخملا يف   pcs
RFQ